deu mil (10.000 €) equivalents a la base imposable. L’import que 

correspon a l’aplicació del 21 % en concepte d’impost sobre el valor afegit és de 

dos mil cent (2.100 €). La suma dels dos conceptes s’entén com a total del lot. 

Lot 2.- Mobiliari: noranta-quatre mil cinc-cents (94.500 €) equivalents a la base 

imposable. L’import que correspon a l’aplicació del 21 % en concepte d’impost 

sobre el valor afegit és de dinou mil vuit-cents quaranta-cinc (19.845 €). La suma 

dels dos conceptes s’entén com a total del lot. 

Tercer.- Autoritzar l’obertura del procediment d’adjudicació de l’expedient esmentat 

a l’article anterior. 

Quart.- Acordar que la data d’efecte d’aquesta resolució serà la que consta a la